[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Дебесский район» от 17.06.2015 № 39 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Дебесский район»
Принято Советом депутатов
          27  августа 2015 года

           В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь пунктом 33 статьи 25 Устава МО «Дебесский район», Совет депутатов  муниципального образования  «Дебесский район» решил:

1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Дебесский район», утвержденное решением Совета депутатов МО «Дебесский район» от 17.06.2015 № 39 следующие изменения:

В абзаце втором пункта 3.2 после слов «находящиеся в собственности» дополнить словами «в присутствии собственника»;

Абзацы третий и четвертый пункта 3.2 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Дебесский район»                                                                             А.Л. Глухов

c.Дебесы

27 августа 2015 года

№ 51